UBND XÃ KỲ THỌ

BAN TỔ CHỨC

Số: …. DT-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Thọ,  ngày 24 tháng 6 năm 2024

DỰ TRÙ KINH PHÍ

Tuyên truyền và tổ chức giải Bóng chuyền nhân kỷ niệm ngày Gia đình

Việt Nam 28/6

Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-UBND, ngày 10 tháng 05 năm 2024 củaỦy ban

nhân dân xã Kỳ Thọ về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Gia đình Việt

Nam 28/6 và Tháng hành động Quốc gia về phòng, chống bạo lực gia đình năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã tổ chức giải Bóng chuyền Gia đình thời gian bắt đầu từ 6h

30p ngày 28/6/2024 (Thứ 6) tại sân bóng chuyền UBND xã.

* Dự trù kinh phí:

1. Tuyên truyền:

-01 băng rôn ở Trung tâm UBND xã                       =   200.000đ

- Ma két bóng chuyền:                                            =   400.000đ

-Tổng: Công tác tuyên truyền                                =   600.000đ

2. Tổ chức giải bóng chuyền:

- Nước uống tổ chức giải:                                        =    300.000đ

 Giải thưởng:

- Cúp:                                                                      =   300.000đ

- Cờ lưu niệm: 6 cái x 100.000đ                                =   600.000đ

- Cờ giải: Nhất - Nhì  - Đồng giải Ba                        =   400.000đ

+ Giải nhất:                                                             =   700.000đ

+ Giải nhì:                                                               =   500.000đ

+ Đồng Giải ba:                                                       =   600.000đ

- Hỗ trợ ban tổ chức, ban trọng tài:                           = 2.000.000đ

- Tổng giải bóng chuyền:                                        = 5.100.000đ

Tổng cộng tuyên truyền và bóng chuyền:                   =  5.700.000đ

Bằng chữ:(Năm triệu bảy trăm ngàn đồng chẵn)

Uỷ ban nhân dân - Ban tài chính xã cân đối ngân sách để thực hiện có hiệu

quả./.

NGƯỜI LẬP

Hồ Minh Châu

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Hiển

		2024-06-26T14:22:52+0700

		ubkytho.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-26T14:45:54+0700

		2024-06-26T14:46:29+0700